[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            _15.01.2016_                                                                            №  _14_
г. Зуевка

О внесении изменений в постановление Администрации
Зуевского района Кировской области  от 02.07.2012 № 483
    В соответствии с Законом Кировской области от 03.11.2011 N 74-ЗО "О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области", администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Изложить в новой редакции перечень земельных участков на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области,  предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением Администрации Зуевского района Кировской области от 02.07.2012  № 483  «Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Зуевского района Кировской области от 31.08.2015 № 519 «О внесении изменений в  постановление Администрации Зуевского района Кировской области от 02.07.2012 № 483».
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации района                                                О.Д. Семаков

	Приложение

Утвержден постановлением

администрации Зуевского района

Кировской области

от  __15.01.2016__    №  _14_

Перечень земельных участков на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район
Кировской области,  предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам,
имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.
	Вид разрешенного использования

	1
	Кировская обл., р-н Зуевский,

г.Зуевка, ул. Молодой Гвардии, д. 57
	43:09:310115:129
	467 кв. м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Кировская обл., р-н Зуевский,

г.Зуевка, ул. Заводская
	43:09:310147:223
	1000 кв. м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	3

	Кировская обл., р-н Зуевский,

г.Зуевка, ул. Заводская
	43:09:310147:224
	1500 кв. м.
	Для индивидуального жилищного строительства